

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อพร้อมติดตั้งตู้โหลดเซ็นเตอร์ระบบไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7.ส.ค.66 เป็นเงิน 500,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ที.เอ็น. ซัพพอร์ต แอนด์ เซอร์วิส
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคแอนด์เอ เทคโนโลยี วิศวกรรม
 - 5.3 บริษัท ดี อาร์ท โคลเวอร์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายชิตพล บุตราช ตำแหน่ง วทส.6 สปร.ทสร. ผู้กำหนดราคากลาง
 - 6.2 นายเสกสรรค์ มะโนหาญ ตำแหน่ง จทบ.7 สปร.ทสร. ผู้ตรวจสอบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซื้อพร้อมติดตั้งตู้โหลดขึ้นเตอรระบบไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย								
1.1	ตู้โหลดขึ้นเตอร 24 ช่อง	1	ตู้	7,300.00	7,300.00	2,500.00	2,500.00	9,800.00	
1.2	แม่แรงเบรกเกอร์ 3P 100A 15kA	1	ตัว	2,960.00	2,960.00	500.00	500.00	3,460.00	
1.3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 32A 6kA	2	ตัว	1,450.00	2,900.00	100.00	200.00	3,100.00	
1.4	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 20A 6kA	2	ตัว	1,450.00	2,900.00	100.00	200.00	3,100.00	
1.5	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 50A 6kA	2	ตัว	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00	
1.6	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 32A 6kA	4	ตัว	200.00	800.00	100.00	400.00	1,200.00	
1.7	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 20A 6kA	4	ตัว	200.00	800.00	100.00	400.00	1,200.00	
1.8	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A 6kA	2	ตัว	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
1.9	แม่แรงเบรกเกอร์ 3P 100A 15kA (Main ต้นทาง)	1	ตัว	2,960.00	2,960.00	1,500.00	1,500.00	4,460.00	
1.10	งานเจาะตู้เข้าระบบ Main ไฟฟ้า MMCB พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
1.11	สาย IEC 01 THW ขนาด 50 Sq.mm. (L1,L2,I3,N)	720	เมตร	220.00	158,400.00	50.00	36,000.00	194,400.00	
1.12	สาย IEC 01 THW ขนาด 16 Sq.mm. (G)	180	เมตร	74.00	13,320.00	40.00	7,200.00	20,520.00	
1.13	ท่อ IMC ขนาด 2" CONDUIT	155	เมตร	375.00	58,125.00	80.00	12,400.00	70,525.00	
1.14	ท่อโค้ง 90° IMC ขนาด 2" CONDUIT	4	ท่อน	370.00	1,480.00	100.00	400.00	1,880.00	
1.15	ท่อ เหล็กกันน้ำ ขนาด 2" CONDUIT	15	เมตร	195.00	2,925.00	50.00	750.00	3,675.00	
1.16	คอนเนกเตอร ท่อเหล็กกันน้ำ ขนาด 2" CONDUIT	10	ตัว	345.00	3,450.00	50.00	500.00	3,950.00	
1.17	Pull Box PB12" x 12" x 8" หนา 0.8 mm	5	ใบ	730.00	3,650.00	300.00	1,500.00	5,150.00	
1.18	Support ท่อ IMC	90	ชุด	250.00	22,500.00	90.00	8,100.00	30,600.00	
1.19	Acessori Fitting ท่อ IMC งานติดตั้งไฟฟ้า	1	งาน	30,000.00	30,000.00	15,000.00	15,000.00	45,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ							-	
2.10	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณพื้นที่ปฏิบัติงานใน ทขร.	1	งาน	30,000.00	30,000.00			30,000.00	
	รวมเป็นเงิน							437,320.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							30,612.40	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							467,932.40	
	รวม 2 รายการ							467,932.40	

สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์

pm ajm
(นายเสกสรรค์ มะโนทยา)

ผู้ตรวจสอบ
7 ส.ค. 66.

(นายชิตพล บุตราช)
ผู้กำหนดราคา
7 ส.ค. 66

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งตู้โหลดเซ็นเตอร์ระบบไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย								
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งตู้โหลดเซ็นเตอร์ระบบไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย	1.00	งาน					-	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1.00	งาน					-	
	รวมราคา							-	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

